Pagkahuman sa Trakto, kantahon ang Pasyon sa atong Ginoo:

<p>Pássio Dómini Nostri Jesu Christi Secúndum Joánnem</p> <p><i>Ioann 18:1-40; 19:1-42:</i></p> <p>In illo témpore: Egréssus est Jesus cum discíplulis suis trans torrénthem Cedron, ubi erat hortus, in quem introívit ipse et discípoli ejus. Sciébat autem et Judas, qui tradébat eum, locum: quia frequénter Jesus convénérat illuc cum discíplulis suis. Judas ergo cum accepísset cohórtem, et a pontificibus et pharisæis</p>	<p>Ang Pasyon sa Atong Ginoong Jesu-Cristo Sumala ni San Juan</p> <p><i>Juan 18:1-40; 19:1-42:</i></p> <p>Ug sa nakapamulong na si Jesus niining sultiha, siya miadto uban sa iyang mga tinun-an tabok sa walog ka Kidron, diin didtoy usa ka tanaman, ug niini misulod siya ug ang iyang mga tinun-an. Ug si Judas, nga mao ang nagbudhi kaniya, nakatultol usab sa maong dapit kay sa makadaghan si Jesus adto man makigtigum uban</p>
---	--

Capilla de San Antonio de Padua

Biernes Santo

(Estasyon: Santa Krus sa Jerusalem)

Pre-1955

Itom ug Byolita

ministrorum, venit illuc cum laternis et facibus et armis. Jesus itaque sciens omnia, quae ventura erant super eum, processit, et dixit eis: *J.* Quem quaeritis? *C.* Responderunt ei: *S.* Jesum Nazarenum. *C.* Dicit eis Jesus: *J.* Ego sum. *C.* Stabat autem et Judas, qui tradebat eum, cum ipsis. Ut ergo dixit eis: Ego sum: abierunt retrorsum, et ceciderunt in terram. Iterum ergo interrogavit eos: *J.* Quem quaeritis? *C.* Illi autem dixerunt: *S.* Jesum Nazarenum. *C.* Respondit Jesus: *J.* Dixi vobis, quia ego sum: si ergo me quaeritis, sinite hos abire. *C.* Ut impletur sermo, quem dixit: Quia quos dedisti mihi, non perdidisti ex eis quemquam. Simon ergo Petrus habens gladium eduxit eum: et percussit pontificis servum: et abscidit auriculam ejus dexteram. Erat autem nomen servo Malchus. Dixit ergo Jesus Petro: *J.* Mitte gladium tuum in vaginam. Calicem, quem dedit mihi Pater, non bibam illum? *C.* Cohors ergo et tribunus et ministri Judaeorum comprehenderunt Jesum, et ligaverunt eum: et adduxerunt eum ad Annam primum, erat enim socer Caiaphae, qui erat pontifex anni illius. Erat autem Caiaphas, qui consilium dederat Judaeis: Quia expedit, unum hominem mori pro populo. Sequebatur autem Jesum Simon Petrus et alius discipulus. Discipulus autem ille erat notus pontifici, et introivit cum Jesu in atrium pontificis. Petrus autem stabat ad ostium foris. Exiit ergo discipulus alius, qui erat notus pontifici, et dixit ostiarum: et introduxit Petrum. Dicit ergo Petro ancilla ostiarum: *S.* Numquid et tu ex discipulis es hominis istius? *C.* Dicit ille: *S.* Non sum. *C.* Stabant autem servi et ministri ad prunas, quia frigus erat, et calefaciebant se: erat autem cum eis et Petrus stans et calefaciens se. Pontifex ergo interrogavit Jesum de discipulis suis et de doctrina ejus. Respondit ei Jesus: *J.* Ego palam locutus sum mundo: ego semper docui in synagoga et in templo, quo omnes Judaei conveniunt: et in occulto locutus sum nihil. Quid me interrogas? interroga eos, qui audierunt, quid locutus sim ipsis: ecce, hi sciunt, quae dixerim ego. *C.* Haec autem cum dixisset, unus assistens ministrorum dedit alapam Jesu, dicens: *S.* Sic respondes pontifici? *C.* Respondit ei Jesus: *J.* Si male locutus sum, testimonium perhibe de malo: si autem bene, quid me caedis? *C.* Et misit eum Annas ligatum ad Caiapham pontificem. Erat autem Simon Petrus stans et calefaciens se. Dixerunt ergo ei: *S.* Numquid et tu ex discipulis ejus es? *C.* Negavit ille et dixit: *S.* Non sum. *C.* Dicit ei unus ex servis pontificis, cognatus ejus, cujus abscidit Petrus auriculam: *S.* Nonne ego te vidi in horto cum illo? *C.* Iterum ergo negavit Petrus: